



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi

Döküman No
Yayın No
Yayın Tarihi
Revizyon Tarihi
Revizyon Sayısı
Sayfa No

OKUL SAĞLIĞI YILLIK ÇALIŞMA PLANI

İL/İLÇE ADI	: Sivas/Merkez
OKUL ADI	: Ahmet Kutsi Tecer Özel Eğitim Meslek Okulu
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI	: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı

- AMAÇ 1: Okul sağlık hizmetlerini geliştirmek.
AMAÇ 2: Sağlıklı ve güvenli bir okul çevresi oluşturmak.
AMAÇ 3: Öğrencileri, sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam koşullarına teşvik etmek.
AMAÇ 4: Okulumuzda sağlıksız beslenme ve obezitenin önlenmesi için gerekli tedbirleri almak.
AMAÇ 5: Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam için yapılan iyi uygulamaları desteklemek.
AMAÇ 6: Okul sağlığının daha iyi düzeylere çıkarılması için çalışmalar yapmak.
AMAÇ 7: Veliler ve öğrencilerde hareketli yaşam konusunda duyarlılığı artırmak.

HEDEFLER:

- 1- "Okul Sağlığı Yönetim Ekibi" ve "Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu" kurulması Okulumuza özgü "Okul Sağlığı Yıllık Çalışma Planı"nın hazırlanması ve uygulamaya geçirilmesi.
- 2-Sağlıklı ve Güvenli Okul Çevresinin geliştirilmesi için gerekli çalışmaların yapılması.
- 3-Okulda doğru beslenme ve fiziksel aktivite davranışlarının oluşturulmasını sağlamak.
- 4-Yemekhanede hazırlanan yiyeceklerle dair kalori hesabı yapılması.
- 5- Okul bahçesinin öğrencilerin her türlü sportif aktiviteleri yapabilecekleri şekilde düzenlenmesi.
- 6-Okul çalışanlarının beslenme, fiziksel aktivite konusunda düzenlenen ders,etkinlik ve davranışlarda öğrencilerimize rol model olmasının sağlanması.
- 7-Toplum genelinde Obezite ve oluşturduğu sağlık riskleri konusunda farkındalık oluşturmak.
- 8-Abur cuburlar hakkında bilgilendirme yapılması kantinde bulunan yiyeceklerle dair kalori cetveli hazırlanması
- 9-Okulumuzda bulunan tüm öğrencilerin sağlık muayenesinin yaptırılması.
- 10-Okuldaki tüm öğrencilerin boy ve kilolarının tespit edilmesi; beden kitle indekslerinin hesaplanarak veliler ile paylaşılması. Sorunlu olanların velileri ile görüşülmesi ve diyetisyene yönlendirilerek takip edilmesi
- 11- Sağlık için spor etkinliğinin yapılması

AY	FAALİYET	YÖNTEM	SORUMLU	AÇIK HEDEF UYGULANDI		KONTROL İZLEME DEĞERLENDİRME
				EVET	HAYIR	
EYLÜL	"Okul Sağlığı Yönetim Ekibi" ve "Kantin/Yemekhane Denetim Ekibi" oluşturulması		Okul Müdürü			
	"Okul Sağlığı Yıllık Çalışma Planı"nın yapılması.		Okul Sağlığı Yönetim Ekibi			
	Okula kayıtlı olan ve yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Sağlık Tanıma Formlarının alınması	Öğrenci Sağlık Tanıma Formu	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			
	Okul Görev Yapan Öğretmen Personel TYT çalışanlarının sağlık bilgilerinin kaydedilmesi(sürekli kullandığı ilaç,ameliyat vs)	Personel Sağlık Bilgileri Çizelgesi	Özlem KOCAOkul Hemşiresi			
	Okulum Temiz çalışmalarının yürütülmesi	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu	Okul Sağlığı Yönetim Ekibi			
	Okul bahçesi oyun alanlarının belirlenmesi	Yer Etiketi ve Duyuru	Okul İdaresi			
	Okulda sağlıklı besleniyorum " Meyve Günü"	Etkinlik	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			
	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
	Okul/Kurumlarda sık görülen kazaların önlenmesi için Okul Kazaları Eğitimi	Eğitim	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
	Öğrencilerin boy-kilo -Tansiyon-nabız ölçümlerinin yapılması ve e-okul fiziksel uygunluk kartesine işlenmesi Risk grubunda yer alan öğrencilerin velileri ile görüşmeler yapılması	2017/19 Okul Sağlığı Hizmetleri Genelgesi	Mahmut TORUN Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem Koca Okul Hemşiresi			Risk grubundaki öğrenci sayıları
EKİM	3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü kapsamında yürüyüş etkinliğinin düzenlenmesi	2017/19 Okul Sağlığı Hizmetleri Genelgesi	Mahmut TORUN Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
	Öğrenci ve Okul Personeline Hijyen Eğitimi Verilmesi	Eğitim	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
	Öğrencilerin yıllık periyodik muayenelerinin yaptırılması	Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı Uygulama Kılavuzu Periyodik Muayene İzlem Formu	Özlem KOCA Okul Hemşiresi İlgili ASM Hekimleri			Periyodik Muayenesi Tamamlanan Öğrenci Sayısı
	Kızılay Haftası kapsamında etkinliklerin düzenlenmesi	Pano Hazırlama	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			
	İlk Yardım Öğrenci Semineri	Eğitim-Pano Hazırlama	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları

KASIM	14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında etkinliklerin (kan şekeri ölçümü yapılması, eğitim verilmesi, pano hazırlanması) düzenlenmesi	Tip 1 Diyabetli Öğrencilerin Okul /Kurumlarında Bakımı ve Desteklenmesi Hakkında Yönerge 2016 - Okulda Diyabet Eğitimi Programı	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
	Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında pano hazırlanması	Pano Hazırlama	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			
	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
ARALIK	Okul yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
OCAK	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
ŞUBAT	Sağlıklı Beslenme, Hareketli Hayat ve Obezite konulu eğitimlerin düzenlenmesi(Öğrencilere Yönelik)	Eğitim	Özlem KOCA Okul Hemşiresi Mahmut TARIN Beden Eğitimi Öğretmeni			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
	Okul yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
MART	Yeşilay Haftası kapsamında etkinliklerin düzenlenmesi (pano hazırlama, öğrenci ve personel eğitimleri, broşür dağıtımı)	Eğitim	Hüseyin BULUT Rehberlik ve Psikolojik Danışmanı			
	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Okul Sağlığı Yönetim Ekibi			
NİSAN	Öğrencilerin boy-kilo ölçümlerinin yapılması ve e-okul fiziksel uygunluk karnesine işlenmesi 1.dönem bilgilerle karşılaştırma risk grubunu takip etme	2017/19 Okul Sağlığı Hizmetleri Genelgesi	Mahmut TORUN Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem KOCA Okul Hemşiresi Mahmut TORUN			
	Sağlıklı Beslenme, Hareketli Hayat ve Obezite konulu çalışmalar yürütülmesi (Veli ve Personele Yönelik)	Eğitim	Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem KOCA Okul Hemşiresi			
	Gıda Okur Yazarlığı Bilgilendirme Market Alışverişi Yapılması	Etkinlik	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
	Okul sağlığı çalışmalarının yürütülmesi	Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi Programı Uygulama Kılavuzu	Okul Sağlığı Yönetim Ekibi			
MAYIS	Okul kantini ve pansiyon yemekhanesinin denetlenmesi	Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu Ek-1 Okul Denetim Formu	Kantin/Yemekhane Denetleme Komisyonu			
	9 Mayıs Dünya Çölyak Günü kapsamında etkinliklerin düzenlenmesi	Eğitim Pano hazırlanması	Özlem KOCA Okul Hemşiresi			Etkinliğe katılan öğrenci sayıları
HAZİRAN	Yıl içerisinde yapılmış olan çalışmaların Dosyalanması	Yıl Sonu Raporu	Okul Sağlığı Yönetim Ekibi			

Okul Sağlığı Yönetimi Ekibi

Mahmut TORUN
Beden Eğitimi Öğretmeni

Özlem KOCA
Okul Hemşiresi

Hüseyin BULUT
Rehberlik ve Psikolojik Danışman

...../09/2023
UYGUNDUR
Süleyman GÜLER
Okul Müdürü

Not: - Her eğitim-öğretim yılı için, eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan, "Okul Sağlığı Yönetimi Ekibi" tarafından Okul Sağlığı Yıllık Çalışma Planı hazırlanır ve okul müdürünün onayı ile yürürlüğe alınır.

- Bu forma satır eklenerek kullanılabilir.
- Faaliyet alanında; ilgili mevzuat ve diğer şartları kapsayan iş ve işlemler için, uygulama zamanlaması olarak en uygun tarihlere yer verilmelidir.
- Yöntem alanında; ilgili faaliyetin uygulanması için kullanılacak yöntem, kılavuz, formlar ya da diğer dokümanlar belirtilmelidir.
- Sorumlu alanında; ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesinde sorumlular belirlenecektir.
- Kontrol ve İzleme Değerlendirme alanında; ilgili iş ve işlemin tamamlanma tarihi, durumu ve etkinliği hakkında açıklamalar yer almalıdır.